БАШ:ОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% УРАЛ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е

СОВЕТЫ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453330, Бикбулат ауылы,

М1кт1п ты6ыры7ы урамы,8

	453330, д.Бикбулатово,
ул.пер.Школьный,8

        :АРАР              № 83                                РЕШЕНИЕ
         18  апрель 2013 йыл                                                    18 апреля 2013 года

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2012 года № 70 «О бюджете сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

       В связи с вступлением с 1 января 2013 года в силу приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2012 года № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» Совет сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

      1.Приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» дополнить кодом бюджетной классификации:

     791 1 17 14030 10 0000 180  «Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава сельского поселения                                        Р.Т.Кинзябаев
_1386055163.doc
[image: image1.png]

НМВ\Рисунок в  РЕСПУБЛИКАЅЫ.Шагмановой..doc